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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden har oplyst at de har haft spor af
museekskrementer d. 12.02.24 og tilkaldt skadedyrsfirma som
har identificeret hvor musene har været i køkkenet.
Virksomheden har ved fund af ekskrementer og mus rengjort
og desinficeret køkkenet samt kasseret råvarer som har været
berørte. Virksomheden har opsat fælder i hele køkkenet og der
har ikke været aktiviteter siden mandag d. 19.02.24
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Slicening: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer
for slicening af pålæg i slicemaskine herunder rengøring samt
desinfektion ved skift af pålæg.
MAP: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Håndtering ved pakning med MAP herunder procedure for
måling af iltrest ved opstart samt ved skift af rumdeler/værktøj
og ved endt pakning.
Håndtering under pakning: Kontrolleret uden anmærkninger:
procedurer for håndtering ved kontaminering af madrester fra
MAP-pakningsmaskine samt rengøring af transportbånd ved
skift af ret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følegende er kontrolleret uden
anmækrninger: Indretning herunder flow for placering af
håndvask i det kolde og varme område samt pakkerum.
Kontrolleret: Fejeliste på dør til ind/udlevering af fødevarer.
Følgende er konstateret: fejelisten på døren lukker ikke tæt i
midten idet der ses indtrængen lys. Virksomheden oplyser at
de er opmærksomme på forholdet og får døren ordnet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for skadedyrssikring af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske risici ved MAP-pakning herunder udpegning af
procestrinnet som et kritisk kontrolpunkt.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
MAP-pakning. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for måling af iltrest ved MAP-pakning for
perioden december 2023 til d.d.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikooplysninger er opdateret
i KOR.


